

Vážená paní, vážený pane,

na základě zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb. si Vás tímto dovoluji požádat o následující informace:

1. Jaké strategické dokumenty v oblasti ochrany klimatu vydané v letech 2010 – 2023 má město Ostrava?
2. Jaké strategické dokumenty v sociální oblasti (sociální politika, sociální práce, sociální služby) vydané v letech 2010 – 2023 má město Ostrava?

Kromě odpovědi ocením rovněž zaslání těchto dokumentů, a to elektronickou formou, zasláním na mail

Žádost podávám jako fyzická osoba: _____ nar. _____ trvale bytem na adrese _____

Předem děkuji za Vaši odpověď a vyřízení mé žádosti.

Hezký zbytek dne,



Neobsahuje žádné viry

Upozornění :

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, má tato e-mailová zpráva nebo její přílohy pouze informativní charakter. Tato zpráva ani její přílohy v žádném ohledu Univerzitu Karlovu k ničemu nezavazují. Text této zprávy nebo jejích příloh není návrhem na uzavření smlouvy, ani přijetím případného návrhu na uzavření smlouvy, ani jiným právním jednáním směřujícím k uzavření jakékoliv smlouvy a nezakládá předmluvní odpovědnost Univerzity Karlovy. Obsahuje-li tento e-mail nebo některá z jeho příloh osobní údaje, dbejte při jeho dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR.

Disclaimer:

If not expressly stated otherwise, this e-mail message (including any attached files) is intended purely for informational purposes and does not represent a binding agreement on the part of Charles University. The text of this message and its attachments cannot be considered as a proposal to conclude a contract, nor the acceptance of a proposal to conclude a contract, nor any other legal act leading to concluding any contract; nor does it create any pre-contractual liability on the part of Charles University. If this e-mail or any of its attachments contains personal data, please be aware of data processing (particularly document management and archival policy) in accordance with Regulation (EU) 2016/679 of the European Parliament and of the Council on GDPR.



Vaše značka:

Ze dne:

Vážený pan

Č. j.: SMO/242777/24/SVZ

Sp. zn.: S-SMO/235169/24/SVZ/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 22.4.2024

Odpověď na žádost o informace

Vážený pane

obrátil jste se na Magistrát města Ostravy s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kdy Vámi uvedený dotaz zněl následovně:

„Informace č. 1

Jaké strategické dokumenty v oblasti ochrany klimatu vydané v letech 2010–2023 má město Ostrava?

Informace č. 2

Jaké strategické dokumenty v sociální oblasti (sociální politika, sociální práce, sociální služby) vydané v letech 2010–2023 má město Ostrava?“

K žádosti o Informaci č. 1 uvádíme, že postup pro poskytování informací o životním prostředí se řídí zákonem č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o právu na informace o životním prostředí“) a na tuto žádost bude odpovídat odbor životního prostředí Magistrátu města Ostravy, kterému byla Vaše žádost postoupena. Uvedená informace Vám bude v souladu s § 7 zákona o právu na informace o životním prostředí poskytnuta do 30 dnů od doručení této žádosti.

K žádosti o Informaci č. 2 Vás rovněž v souladu s § 6 zákona o svobodném přístupu k informacím odkazujeme na níže uvedené internetové stránky, kde se jednotlivé informace nacházejí, včetně odkazu pro stažení konkrétního dokumentu.

oblast sociálního začleňování – vše na <https://socialniveci.ostrava.cz/strategicke-dokumenty/dokumenty-4/> konkrétně pak:

- Strategický plán sociálního začleňování Ostrava, 2015-2018
odkaz na dokument [zde](#)
- Plán sociálního začleňování Ostrava 2022-2027
odkaz na dokument [zde](#)





oblast prevence kriminality – vše na <https://www.ostrava.cz/cs/urad/magistrat/odbory-magistratu/odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/oddeleni-socialnich-sluzeb/oblast-prevence-kriminality-a-protidrogove-prevence>, konkrétně pak:

- Plán prevence kriminality SMO na období 2012–2014 odkaz na dokument [zde](#)
- Plán prevence kriminality SMO na období 2015–2016 odkaz na dokument [zde](#)
- Strategie prevence kriminality SMO na období 2017–2021 (platnost prodloužena do roku 2022) odkaz na dokumenty [zde](#)
- Strategie prevence kriminality SMO na období 2023–2027 odkaz na dokument [zde](#)

oblast protidrogové prevence - vše na [https://www.ostrava.cz/cs/urad/magistrat/odbory-magistratu/odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/oddeleni-socialnich-sluzeb/oblast-prevence-kriminality-a-protidrogove-prevence#:~:text=Strategie%20protidrogov%C3%A9%20politiky%20statut%C3%A1rn%C3%ADho%20m%C4%9Bsta%20Ostravy%20na%20obdob%C3%AD%202016%2D2020%20\(platnost%20prodlou%C5%BEena%20do%20roku%202022\)](https://www.ostrava.cz/cs/urad/magistrat/odbory-magistratu/odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/oddeleni-socialnich-sluzeb/oblast-prevence-kriminality-a-protidrogove-prevence#:~:text=Strategie%20protidrogov%C3%A9%20politiky%20statut%C3%A1rn%C3%ADho%20m%C4%9Bsta%20Ostravy%20na%20obdob%C3%AD%202016%2D2020%20(platnost%20prodlou%C5%BEena%20do%20roku%202022)), konkrétně pak:

- Strategie protidrogové politiky statutárního města Ostravy na období 2016–2020 (platnost prodloužena do roku 2022) odkaz [zde](#).

oblast komunitního plánování – vše na <https://kpostrava.cz/dokumenty-ke-stazeni/komunitni-plany-mesta-ostravy/>, konkrétně pak:

1. Komunitní plán rozvoje sociálních služeb ve městě Ostrava do roku 2006 odkaz na dokument [zde](#)
2. Komunitní plán sociálních služeb a souvisejících aktivit ve městě Ostrava do roku 2010 odkaz na dokument [zde](#)
3. Komunitní plán sociálních služeb a souvisejících aktivit ve městě Ostrava na období 2011–2014 odkaz na dokument [zde](#)
4. Komunitní plán sociálních služeb a souvisejících aktivit ve městě Ostrava na období 2014–2018 odkaz na dokument [zde](#)
5. Komunitní plán sociálních služeb a souvisejících aktivit ve městě Ostrava na období 2019–2022 odkaz na dokument [zde](#)
6. Komunitní plán sociálních služeb a souvisejících aktivit ve městě Ostrava na období 2023–2026 odkaz na dokument [zde](#)

oblast sociálního bydlení – vše na <https://socialniveci.ostrava.cz/bydleni/>, konkrétně pak:

- Koncepce sociálního bydlení města Ostravy odkaz [zde](#)

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-

